
E M

a

 O

s

 souladu se em
 s N

zdra

s.

zastoupena MUDr. , kou

O: 25488627

 a odkupu:

)

a

GALI spol. s r.o.
Ke Stadionu 179, 513 01 Semily

, C, 19897
zastoupena: Ing. Janou G

26009951
CZ26009951

)

I. Smlouvy

smlouvy je:
pro

 s ,
 zajistit za , a

k

II.

SMLOUVA O NÁJMU S ZÁKLADNÍM SERVISNÍM ZABEZPEČENÍ

RÁMCOVÁ DOHODA
NÁKUPU VÁZANÉHO SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU

(dále jen jako „ mlouva“)

uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, v zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále také „občanský zákoník“) a na základě výsledku zadávacího řízení názvem „ ájem
analyzátoru pro extramurální vyšetření včetně vázaného spotřebního materiálu pro Krajskou

votní, a.s. - Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, o.z.“

Krajská zdravotní, a.
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

(dále také jako „kupující“ nebo „nájemce“

se sídlem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové oddíl vložka

(dále také jako „prodávající“ nebo „pronajímatel“

dále společně též jako „smluvní strany“

Účel

Účelem této
• zabezpečit nájemce za dále uvedených podmínek nájem analyzátoru pro extramurální

vyšetření následným odkupem po skončení doby nájmu
• plné servisní zabezpečení analyzátoru po dobu nájmu dále uvedených podmínek
• zabezpečit řádné a včasné dodávky veškerého vázaného spotřebního materiálu nutného

řádnému užívání analyzátoru pro extramurální vyšetření po dobu nájmu.

Předmět nájmu



1. em pro
 jeho ho 2

2. Pr

3.

;
;

 doprava  Masarykova nemocnice v

Labem;

iziky

4.

5.

6.

III.

1.  od

2. 60  ode

3.
4.

a)
b)

c)  v
rozporu s -

d)
V. odst. 3.

V

Pronajímatel tímto prohlašuje, že má výlučné právo disponovat movitou věcí - analyzátor
extramurální vyšetření včetně příslušenství, specifikované v příloze č. této smlouvy (dále
jen „předmět nájmu“, nebo „přístroj“), která je nedílnou součástí smlouvy.

onajímatel se touto smlouvou zavazuje přenechat nájemci předmět nájmu k dočasnému užívání
a nájemce se zavazuje platit za to pronajímateli dále specifikované nájemné.
Předmětem plnění této smlouvy je dále:
• poskytnutí součinnosti pověřeným osobám odboru obslužných klinických činností nájemce v

souvislosti s přípravou podmínek pro kompletní zprovoznění předmětu nájmu
• pojištění přepravy předmětu nájmu do místa plnění
• předmětu nájmu do místa plnění: Krajská zdravotní, a.s. -

Ústí nad Labem, o.z., Oddělení klinické biochemie, Sociální péče 3316 /12A, 401 13 Ústí nad

• uvedení předmětu nájmu do provozu včetně ověření deklarovaných technických parametrů a
funkčnosti;

• provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy a provedení
příslušných revizí;

• instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických činností
nájemce (dle § 41 odst. 2 zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a
diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů (dále i jako
„zákon o zdravotnických prostředcích“)), včetně vystavení protokolu o instruktáži. Pokud
výrobce zdravotnického prostředku nestanovil povinnost instruktáže osoby používající nebo
obsluhující daný zdravotnický prostředek v návodu k použití tohoto zdravotnického prostředku,
pronajímatel seznámí zdravotnické pracovníky a pracovníka odboru obslužných klinických
činnosti nájemce s návodem k použití zdravotnického prostředku a seznámí je s r
spojenými s jeho používáním. O seznámení dle předchozí věty pronajímatel vystaví protokol;

• předání veškeré dokumentace dle platné legislativy;
• aplikační zaškolení pověřených osob nájemce v rozsahu až 3 dnů;
• plné servisní zajištění pronajatého přístroje po celou dobu nájmu.
Předmět nájmu předá pronajímatel nájemci spolu s doklady, jež jsou nutné k jeho řádnému
užívání a údržbě.
Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu řádně v souladu s účelem, ke kterému je obvykle
určen, a za podmínek stanovených touto smlouvou.
Předmět nájmu musí být nový a nepoužitý.

Doba nájmu

Pronajímatel přenechává předmět nájmu nájemci k užívání na dobu určitou, a to 36 měsíců
předání předmětu nájmu nájemci.
Pronajímatel se zavazuje předat předmět nájmu nájemci nejpozději do kalendářních dnů
dne účinnosti této smlouvy. O termínu předání musí pronajímatel informovat pověřené pracovníky
(zástupce) nájemce minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a způsob předání bude
domluven pověřenými zástupci pronajímatel Táiemce
Pověřenvn ástuocenwronaj je

PoverenyrT astupcerrwTajemce je
■neo in joveren jracovnn iajemc

O předání předmětu nájmu bude vyhotoven předávací protokol podepsaný smluvními stranami.
Ukončení smlouvy je možné:

písemnou dohodou smluvních stran,
nájemcem písemnou výpovědí i bez udání důvodu s výpovědní dobou 1 měsíc, která počíná
běžet dnem bezprostředně následujícím po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně,
okamžitým odstoupením ze strany pronajímatele, jestliže nájemce užívá předmět nájmu

ustanoveními této smlouvy anebo nebylo li po písemných urgencích pronajímatelem
uhrazeno nájemné ani do 30 dnů po splatnosti. Takové okamžité odstoupení je účinné
doručením písemného oznámení o okamžitém odstoupení nájemci,
okamžitým odstoupením ze strany nájemce, jestliže předmět nájmu má vady bránící jeho
řádnému užívání a pronajímatel tyto vady ve lhůtě dle čl. smlouvy neodstraní,

daném případě je okamžité odstoupení účinné doručením písemného vyrozumění o
okamžitém odstoupení pronajímateli.

Ustanovení § 2230 občanského zákoníku se nepoužije.5.



IV.

1.
14.430,60 .

2. v y.
3. do 25. dne

4. Pokud mce nebude moc  souladu s touto smlouvou z
, a to

pro vadu, kterou nezavinil,
.

5.

V.

1.

2.
D

3.
4. 3
5.

 odst. 48 hodin po

6. V  odst.
poskytnut  odst.

-
s opravou

v  souladu s touto smlouvou.
7. servis , tj., opravy,

a

8.  souladu s
 obsluze.

9.
je povinen

V

10.

11.

VI. Odkup

1.
 spolu

s

Nájemné a platební podmínky

Nájemce se zavazuje platit pronajímateli měsíční nájemné za užívání analyzátoru ve výši
Kč bez DPH, která vzešla z veřejné zakázky

Nájemné sobě zahrnuje veškeré instalační a deinstalačních náklad
Nájemné hradí nájemce měsíčně, a to vždy příslušného měsíce bezhotovostně na
účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

náje předmět nájmu řádně užívat v důvodu
vady nezaviněné nájemcem, má nájemce nárok na slevu z nájemného ve výši odpovídající
výši nájemného za dobu, za kterou nemohl nájemce předmět nájmu
řádně užívat
V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného, je pronajímatel oprávněn požadovat po
nájemci úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky nájemného za každý den prodlení až do
zaplacení dlužné částky.

Další práva a povinnosti pronajímatele a nájemce

Pronajímatel je povinen přenechat předmět nájmu nájemci tak, aby ho nájemce mohl užívat ke
sjednanému nebo obvyklému účelu.
Pronajímatel je povinen bez zbytečného odkladu zajistit na vlastní náklady opravy předmětu
nájmu, oba nástupu servisního technika na opravu bud maximáln ž Todir Tahlášení

pro závad

Nájemce je povinen oznámit pronajímateli vady předmětu nájmu do 24 hodin od jejich zjištění.
Pronajímatel se zavazuje vadu odstranit nejpozději do pracovních dnů od nahlášení závady.
Pronajímatel se zavazuje, že v případě, že nebude možné vady předmětu nájmu odstranit na
místě do lhůty uvedené v 4. tohoto článku, poskytne kupujícímu nejpozději do
uplynutí lhůty pro odstranění vad až do dob úplného vyřízení reklamace, náhradní předmět nájmu
odpovídající specifikaci předmětu nájmu podle této smlouvy, a to bezplatně. Dovoz a odvoz
náhradního předmětu nájmu zajistí pronajímatel na vlastní náklady.

případě, že pronajímatel neodstraní závady ve lhůtě uvedené v 4. tohoto článku a nebude
ý náhradní předmět nájmu ve lhůtě uvedené v 5 tohoto článku, je nájemce

oprávněn požadovat po pronajímateli smluvní pokutu ve výši 5.000, Kč za každý i započatý
kalendářní den prodlení nebo dodáním náhradního předmětu nájmu až do splnění
výše uvedené povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody

plném rozsahu, ani právo na odstoupení od smlouvy v
Pronajímatel je povinen po dobu nájmu zajistit na své náklady předmětu nájmu
bezpečnostně technické kontroly, revize dle zákona o zdravotnických prostředcích, periodické
kontroly nařízené výrobcem, kalibrace, validace, kontroly elektrické bezpečnosti (elektrorevize)
dle platné ČSN, a v případě zařízení se zdroji ionizačního záření i dokumentaci a zkoušky
dlouhodobé stability dle zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů,

prováděcích předpisů, zejména vyhlášky č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně a zabezpečení
radionuklidového zdroje, ve znění pozdějších předpisů.
Nájemce je povinen užívat předmět nájmu řádně a v dohodnutým účelem a
uživatelskými postupy specifikovanými v návodu k
Nájemce je povinen chránit předmět nájmu před poškozením, ztrátou, zneužitím, zničením či
znehodnocením. Každé poškození, ztrátu nebo zničení předmětu nájmu neprodleně
oznámit pronajímateli. případě zničení, ztráty či poškození věci se odpovědnost nájemce
posuzuje podle obecných ustanovení o odpovědnosti za škodu.
Nájemce je povinen pro účely zajištění povinností pronajímatele dle tohoto článku smlouvy,
umožnit pracovníkům pronajímatele přístup na pracoviště, kde bude předmět nájmu umístěn.
Nájemce se zavazuje nepřenechat ani nezřídit jakákoliv práva k předmětu nájmu třetí straně.

předmětu nájmu

Pronajímatel se na základě tohoto článku smlouvy zavazuje následující den po skončení nájmu
dle této smlouvy odevzdat nájemci předmět nájmu ve stavu jeho plné využitelnosti

odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo, a nájemce se



a zaplatit cenu uvedenou v 2. tohoto

2.
3. dle odst. 2.

 souladu s

4. odst. 2. a 3. tohoto
.

5.

6.
 souladu s touto smlouvou

v

 jeho e
 a

7.  souladu s  dani
z

a pro ,
 den splatnosti,

,

8. Je- i ,

9.
10.

v

zavazuje předmět nájmu převzít za něj pronajímateli bodě
článku.

Kupní cena předmětu nájmu po uplynutí 36 měsíců doby nájmu je 1 Kč bez DPH.
Ke kupní ceně tohoto článku bude připočtena DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v právními předpisy nese odpovědnost
pronajímatel.
Kupní cena určená postupem podle článku je cenou nepřekročitelnou a
zahrnující veškeré náklady související s odkupem předmětu nájmu dle této smlouvy
Kupní cena bude nájemcem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
pronajímatelem, pronajímatel je oprávněn vystavit daňový doklad po řádném předání předmětu
nájmu dle tohoto článku smlouvy nájemci.
Za předání předmětu nájmu se pro účely tohoto článku smlouvy považuje:
• jeho odevzdání bez vad (všechny vady, které nájemce nahlásil v

době nájmu, musí být pronajímatelem odstraněny), v provozuschopném stavu
• jeho odevzdání s nainstalovanou aktuální verzi SW,
• montáž, instalac , uvedení do provozu, provedení všech provozních testů a zkoušek dle

platné legislativy ověření deklarovaných technických parametrů, pokud tyto činnosti nebo
některá z nich již nebyly provedené,

• dodání dokladů (pokud již nájemci nebyly předány v rámci nájmu), které jsou potřebné pro
jeho užívání (event., které jsou nájemcem požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NIS,
PACS apod.), a které osvědčují technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např.
návod k použití v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty,
atesty osvědčující, že přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a
ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle zákona č. 275/2022 Sb., o
zdravotnických prostředcích a o diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění
pozdějších předpisů; v případě zboží se zdroji ionizačního záření i dokumentaci dle zákona č.
263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů,
zejména vyhlášky č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně a zabezpečení radionuklidového
zdroje, ve znění pozdějších předpisů.

Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v ust. § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o
přidané hodnoty (dále jen “zákon o DPH“), a vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona o DPH musí

splňovat i další náležitosti. A to zejména:
• identifikační číslo nájemce najímatele
•
• označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
• odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného analyzátoru pro extramurální

vyšetření
• razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu (faktury),
• soupis příloh.

li součástí předmětu plnění poskytnutí licence na užívání software daňový doklad (faktura)
musí dále obsahovat všechny náležitosti nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí na užívání
software, které jsou předmětem plnění této smlouvy (dodávaných samostatně nebo jako součást
některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání software
obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence na užívání software (název software, verze
software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce software, časové omezení
nebo další upřesňující údaje, a to ve tvaru, shodném se specifikací licence na užívání software
definovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o licenci bez
omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM, také jejich cenu.
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
V případě, že pronajímatel uvede v daňovém dokladu (faktuře) jiný bankovní účet, než jím
uvedený v záhlaví této smlouvy, je povinen na tuto skutečnost nájemce výslovně upozornit
(průvodním dopisem k daňovému dokladu (faktuře) o změně čísla účtu nebo červeným
vyznačením nového čísla účtu v daňovém dokladu (faktuře)) před splatností svého nároku, který
se stává nárokem nesplatným až do doby naplnění uvedené povinnosti pronajímatele. V opačném
případě nese pronajímatel veškeré náklady spojené s opětovným zasláním peněžních prostředků
ve prospěch jiného, než v záhlaví smlouvy uvedeného bankovního účtu, riziko škod a nájemce se

takovém případě nedostává do prodlení.



11.  to

12. Je-

13.
14.  v :

18.
vady ana

19.
smlouvy.

VII. dohody

1. v V XIII. (
vztahy mezi
v ,

(
VSM ) .

2.
VSM a

3. Pro
 VSM  v p Specifikace a podklad

smlouvy a  se zavazuje VSM , a zaplatit za
ve .

4. VSM
smlouvy

 VSM.
5. VSM

I

VIII.

1. VSM
v

a .
2. .

VSM.
3.

Sb., o dani z
faktura)

 VSM
smlouvy),

O stran dohody,

Smluvní strany považují za okamžik splnění peněžitých závazků vyplývajících z hoto článku
smlouvy okamžik odeslání peněžité platby z bankovního účtu nájemce na příslušný účet
pronajímatele.

li předmětem smlouvy i dodání licencí na užívání software, pronajímatel uvede na daňovém
dokladu (faktuře), případně na dodacím listu, k veškerému softwarovému vybavení všech
komponent zboží přesnou specifikaci SW - výrobce (držitele autorských práv), název, verzi, edici,
lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále pronajímatel předá licenční certifikáty, licenční čísla a
licenční ujednání (EULA apod.) k veškerému softwarovému vybavení všech komponent zboží.
Nesplnění této podmínky bude v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno
jako podstatná vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění).
Vlastnické právo přechází na nájemce předáním zboží.
Pronajímatel odpovídá za to, že analyzátor době jeho převzetí nájemcem
• nebude mít žádné právní vady (zjevné či skryté), zejména pak, že nebude zatíženo právy

třetích osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné
povinnosti ve prospěch třetích stran (dále rovněž „právní vady“),

• nebude mít žádné faktické vady (zjevné či skryté), zejména pak, že bude splňovat veškeré
funkční, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouvě včetně jejích příloh
(tj. vlastnosti a specifikace výslovně nájemcem požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti,
které jsou obvykle na zboží, jež je předmětem této smlouvy, kladeny) a dále, že bude splňovat
veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami, a to jak
v České republice, tak i v zemi výrobce zboží (dále rovněž „faktické vady“).

Pronajímatel odpovídá za vady analyzátoru, jež bude mít v době jeho převzetí nájemcem, a za
lyzátoru vzniklé porušením povinnosti pronajímatele.

Toto ustanovení nabývá účinnosti dnem následujícím po uplynutí doby nájmu dle čl. III. této

Předmět rámcové

Smluvní strany upravují čl. II. až dále jako „rámcová dohoda“) vzájemné závazkové
nájemcem (dále v rámcové dohodě též jako „kupující“) a pronajímatelem (dále

rámcové dohodě též jako „prodávající“) vznikající při uskutečňování jednotlivých dodávek
vázaného spotřebního materiálu specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy dále také jako
„ “ , a to po dobu trvání nájmu
Rámcová dohoda tvoří spolu s ustanoveními občanského zákoníku právní rámec jednotlivých
kupních smluv vznikajících při dodávkách upravuje základní podmínky a způsob uzavírání
těchto smluv.

dávající se zavazuje na základě této dohody a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat a
průběžně dodávat dle potřeb kupujícího specifikovaný říloze č. 1 (
pro zpracování cenové nabídky) této kupující převzít něj
pronajímateli kupní cenu výši a způsobem uvedeným dále v této smlouvě
Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě jednotlivých objednávek vystavených
kupujícím. Uzavřením této nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím výhradní (exkluzivní)
vztah ohledně zboží ani povinnost kupujícího odebrat od prodávajícího konkrétní objem
Prodávající prohlašuje, že veškerý jím dodávaný je plně kompatibilní s předmětem nájmu dle
čl. I . této smlouvy.

Cenová ujednání

Kupní cena za jednotlivé dodávky bude stanovena na základě jednotkové ceny uvedené
příloze č. 1 této smlouvy, a to jako její příslušný násobek. Tato kupní cena bude prodávajícím ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění navýšen o daň z přidané hodnoty v zákonné výši
Kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s dodávkou
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí daňový doklad ( obsahovat tyto údaje:
- název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,

a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené

IČ



faktury),

4.
doklad (fakturu). K )

5. V

k

6. aktury) jsou splatn
dne jejich

IX.

1. VSM

s. - Masarykova nemocnice v

2. p
3.

potvrdit.
4.

5. VSM sedmi
VSM 48

v VSM

6. VSM

V
VSM u

k

X.

1. VSM

 smlouvy  a

2. VSM

 a
.

- den dodání,
- udání ceny objednávky,
- údaje o dani z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude přílohou

- Ihůtu splatnosti.
Prodávající je povinen vystavit k jednotlivé objednávce kupujícího pouze jeden souhrnný daňový

daňovému dokladu (faktuře musí být přiložen/y dodací list/y s cenou za jeden
kus potvrzený/é kupujícím.

případě, že jakýkoliv daňový doklad (faktura) vystavený na základě této smlouvy nebude mít
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu

doplnění, či opravě aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu
(faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
Veškeré daňové doklady (f vystavené na základě této smlouvy é do 60 dnů ode

doručení kupujícímu. Za zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na
účet prodávajícího uvedený v záhlaví této rámcové dohody.

Dodací podmínky, podmínky objednávky

na adresu (místo plnění):Prodávající je povinen dodat objednaný

■ Krajská zdravotní, a. Ústí nad Labem, o.z., Sociální péče
3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem.

osobou je
Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím systému
elektronické komunikace, případně prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu uvedenou
v záhlaví této dohody. Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin,
takto zaslanou objednávku písemně
V případě, že prodávající nebude schopen dílčí plnění celkem nebo z části realizovat řádně a
včas, neprodleně o tom kupujícího písemně (elektronicky) vyrozumí.
Prodávající dodá kupujícímu nejpozději do dnů od doručení jednotlivé objednávky. V
mimořádných případech na výzvu kupujícího se prodávající zavazuje dodat nejpozději do
hodin od uskutečnění jednotlivé objednávky. Mimořádnou objednávkou se rozumí objednávka

neodkladných případech, kdy má právo objednat telefonicky či elektronickou poštou určený
pracovník nemocniční lékárny s následným písemným potvrzením objednávky.
Pokud důvody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný řádně a včas, spočívají
na straně prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání zboží od jiného dodavatele.

případě, že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. 1 této rámcové
dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za kterou kupující nakoupil
jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou) a kupní cenou podle přílohy č. 1 této rámcové
dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí věty do 15 dnů od písemného vyzvání

úhradě rozdílu kupujícím.

Dodání a převzetí dodávky vázaného spotřebního materiálu

Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném
množství, jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajícího ze zadání
veřejné zakázky a z této , a vždy v souladu s obecně závaznými právními předpisy
příslušnými normami.
Prodávající se zavazuje k tomu, že má vlastnosti deklarované výrobcem a je způsobilé k
použití pro účel, k němuž je výrobcem určeno. Prodávající se zavazuje provádět instruktáže
zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických činností zadavatele (dle §
41 odst. 2 zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických
zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů (dále i jako „zákon o
zdravotnických prostředcích“)), včetně vystavení protokolu o instruktáži, o změně zákona č.
634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů



3. VSM 7.00 do 15.00 hodin.
4. VSM a
5.

ho VSM v

6.

7.

(SW Apotheke ).
8.

a) - ,
s mi ,

b) -
,

c) -

d) .
9. VSM s dobou

10. Kva  a EU.

XI.

1. VSM
o

2. VSM

.
3.

.
4.

VSM
VSM

-li se strany jinak.
5. VSM

:
a) jde-

b) jde-

c) jde-
d) jde-li o neodstranitelnou vadu

XII.

1. -

pokuty

Předání a převzetí v místě plnění se uskuteční v pracovních dnech od
Prodávající zajistí dopravu do míst plnění na vlastní náklady a nebezpečí.
Každá dodávka bude vybavena dodacím listem (1 pro prodávajícího a 1 pro kupujícího) v
rozsahu stanoveném zákonnými předpisy. Dodací list bude obsahovat zejména specifikaci
prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství zboží s
uvedením je názvů, kód přidělený systému veřejného zdravotního pojištění (pokud je
přidělen) a ceny za jedno balení, expirační dobu a šarži.
Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a přebírající
osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu
odpovídají skutečnosti.
Prodávající je povinen vystavit a předat kupujícímu kromě písemné podoby dodacího listu i jeho
elektronickou podobu ve formátu kompatibilním s programem nemocničních lékáren kupujícího

, NEOS, tj. nejméně v elektronicky čitelném formátu *.pdf
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

nepředá li prodávající, příp. jím pověřený přepravce v místě plnění kupujícímu dodací list
náležitost dle této smlouvy

nesouhlasí li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se skutečně
dodaným zbožím
neodpovídá li kvalita nebo jakost dodávky (teplota uchovávaného zboží, jakost obalového
souboru atp.) požadavkům pro zboží dle správné distribuční praxe,
v případě pozdní dodávky zboží

Prodávající se zavazuje dodávat po celou dobu trvání této rámcové dohody
použitelnosti minimálně 12 kalendářních měsíců v okamžiku jejich dodání kupujícímu.

litativní vlastnosti dodávaného zboží musí být v souladu s normami platnými v ČR

Reklamace, záruka za jakost

Prodávající se zavazuje, že dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud není
písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění, které by měl jakékoliv vady, a to
včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.
Prodávající poskytuje kupujícímu na záruku za jakost v délce rovnající se době použitelnosti
(doba exspirace) vyznačené výrobcem, nejméně však 12 kalendářních měsíců od okamžiku jejich
dodání kupujícímu
Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to
písemnou formou kontaktní osobě uvedené v čl. IV bod 2
Prodávající je povinen neprodleně vyřídit reklamaci a spojit se s příslušnou osobou na straně
kupujícího, nejpozději však do 24 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky. V případě
reklamace z důvodu pochybnosti o jakosti nebo kvalitě nebo v případě vyřazení z důvodu
nevyhovující kvality dle informace SÚKL, bude obratem, nejpozději však do 24 hod. od
obdržení reklamace či informace o vyřazení z důvodu nevyhovující kvality, vyměněno za nové,
které nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního
řízení, nedohodnou
Jestliže má vady, (vadné plnění je podstatným porušením smlouvy) může kupující podle
své volby požadovat

li o vady provedení a jakosti:
dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný VSM je povinen vrátit;

li o vady množství:
dodání chybějícího množství,
nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;

li o vady právní - odstranění těchto vad;
- odstoupení od jednotlivé kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení od jednotlivé kupní smlouvy a zároveň i od rámcové dohody.

Sankční ujednání

Nezaplatí li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu dle této smlouvy řádně a včas, je
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky. Zaplacením jakékoliv smluvní

dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody v plném rozsahu ani právo na
odstoupení od smlouvy.



2. - VSM s
,

3. rok

XIII.

1. V X
.

2. -

a) 6

b)
dohody

.

XIV.

1.

2.

3.

4.

XV.

1.
v registru smluv.

2. -

smyslu

-

3.

Nedodá li prodávající kupujícímu řádně a včas, tj. bude v prodlení termínem plnění dle
jednotlivé objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky je oprávněn
kupující po prodávajícím požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky za každý, i
započatý den prodlení nebo dodání neúplného dílčího plnění. Pokud prodlení s plněním dodávky
nebo její části bude trvat déle než 5 pracovních dní, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny dodávky.
Veškeré ú y z prodlení a smluvní pokuty uplatňované na základě této smlouvy jsou splatné do
15 dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok.

Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody

Rámcová dohoda upravená v čl. II. až III. této smlouvy se uzavírá na dobu 36 měsíců ode dne
účinnosti této smlouvy
Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví li tak obecně závazný právní předpis nebo pro
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména
považuje:

na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 0 dní po
dni splatnosti příslušného daňového dokladu,
na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této rámcové

či opakovaně dodá nekvalitní zboží a nezjedná nápravu ve lhůtě stanovené v této
rámcové dohodě nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto
skutečnost písemně upozorněn

Zvláštní ustanovení

V případě, že na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, musí být tato
smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V
případě nesplnění této povinnosti bude smlouva ze zákona zrušena od počátku.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 občanského zákoníku a ani
důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu. Výjimku z předchozí
věty tvoří pouze ta ustanovení, která byla smluvní stranou výslovně označena za obchodní
tajemství.
Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem
o registru smluv zašle správci registru smluv nájemce ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.
V případě, že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzavření, předá elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, aby smlouva
byla uveřejněná prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je platná podpisem obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění

Není li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si
smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve

zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů,
ve znění pozdějších předpisů, či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu
zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách a o změně některých zákonů (zákon o poštovních
službách), ve znění pozdějších předpisů, na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně
na jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou. Je li písemnost doručována do
datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky
přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla
písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním dnem této lhůty písemnost za
doručenou.
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni.



4.

5.
u.

6.

7. Je-li nebo stane- smlouvy
smlouvy

8.

9.

10.

dani z , strany

-

11.

smlouvy:

V Semilech dne 3.5.2024 V

                                                             MUDr.
jednatelka GALI spol. s r.o. ka

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.
Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoník
Tato smlouva je podepsaná elektronicky, je podepsána pomocí elektronického podpisu
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních
služeb. Strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

li se některé ustanovení této neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této , která zůstávají platná a účinná. Strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Prodávající se zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce dodržovat platné právní předpisy a
provádět veškerá plnění v souladu s platným právním řádem.
Obě strany jsou povinny oznámit druhé straně jakoukoliv změnu údajů uvedených v záhlaví této
smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně dozví.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno,
uhradí li kupující částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní
ceny o daň poníženou prodávajícímu.
Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy), ústní
či písemná, jsou vtělena do této rámcové dohody, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoliv změny a doplňky této
rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemné podobě a musí být podepsané
oběma stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro
které bylo vzdání se určeno.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této
Příloha č. 1 Specifikace a podklad pro zpracování cenové nabídky
Příloha č. 2 Specifikace předmětu nájmu

Ústí nad Labem dne

Prodávající
Ing. Jana Gardiánová

Kupující
Taťána Soharová

generální ředitel Krajské zdravotní, a.s.



bez DPH

519 410,00 0,21 628 486,10

1,00 0,21 1,21

2 114 975,00 0,21 2 559 119,75

2 634 386,00 0,21 3 187 607,06

Metoda Cena bez DPH/ 12 Cena bez DPH

1 Insulin 500 1 500

2 Renin 400 1 200

3 AMH 300 900

4 DHEA 300 900

5 DHEA-S 300 900

6 Free Testosterone 300 900

7 Aldosterone 400 1 200

8 Androstendione 400 1 200

9 Hepcidin 25 100 300

10 Ceftazidime 300 900

11 Ciprofloxacin 300 900

12 Linezolid 300 900

13 Piperacillin 300 900

14 6,00 18

15 2,00 6

16 10,70 32

17 2,70 8

18 1,20 4

19 2,20 7

Celkem 2 114 975 2 559 080

Příloha č. 1 Specifikace a podklad pro zpracování cenové nabídky

Tabulka č. 1

Název Specifikace zakázky
Celková nabídková cena v Kč

částka DPH včetně DPH

Nájem analyzátoru pro extramurální
vyšetření včetně vázaného spotřebního
materiálu pro Krajskou zdravotní, a.s.

- MNUL, o.z.

Nájem analyzátoru na dobu 36  měsíců

Odkupní cena po uplynutí doby nájmu

SZM celkem (zahrnuje veškerý vázaný
spotřební materiál na dobu 36 měsíců)

Nabídková cena celkem

Tabulka č. 2
Předpokládaný Předpokládaný

počet vyšetření za 12 počet vyšetření za
měs. 36 měs.

Cena vč. DPH/ 12
měsíců

Cena vč. DPH
celkem/ 36 měsícůměsíců celkem/36 měsíců

Kyvety pro provedení analýzy

Zkumavky pro provedení analýzy

Čistící roztok pipetovací jehly

Promývací roztok

Dekontaminační roztok Terralin

Dekontaminační roztok Bacillol AF

Tabulka č. 3 ______________________
Cena za 1 vyšetření Insulin__________
Cena za 1 vyšetření Renin __________
Cena za 1 vyšetření AMH __________
Cena za 1 vyšetření DHEA _________
Cena za 1 vyšetření DHEA-S________
Cena za 1 vyšetření Free Testosterone
Cena za 1 vyšetření Aldosterone _____
Cena za 1 vyšetření Androstendione
Cena za 1 vyšetření Hepcidin 25 _____
Cena za 1 vyšetření Ceftazidime _____
Cena za 1 vyšetření Ciprofloxacin
Cena za 1 vyšetření Linezolid _______
Cena za 1 vyšetření Piperacillin______



Cena za kus bez
DPH

Cena za kus s
DPH

Insulin

Renin

AMH

DHEA

DHEA-S

Free Testosterone

Aldosterone

Androstendione

Hepcidin 25

Ceftazidime

Ciprofloxacin

Linezolid

Piperacillin

Popis

Tabulka č. 4

Předpokládaná
spotřeba v ks
/rok (při výše

uvedeném
počtu

vyšetření)

Velikost balení
(počet kusů v

balení)

HYE-5361

Seznam započteného vázaného
spotřebního materiálu

Katalogové
číslo

Název výrobku

Položka 1
Položka 2

Insulin

HYE-5373Položka 1
Položka 2

Položka 1
Položka 2

AMH 300 40 AMH HYE-5770

HYE-5346Položka 1
Položka 2

DHEA-S DHEA-S HYE-5347Položka 1
Položka 2

Free Testosterone
Free
Testosterone HYE-5378Položka 1

Položka 2

Aldosterone Aldosterone HYE-5338Položka 1
Položka 2

Androstenedione Androstenedione40 HYE-5339Položka 1
Položka 2

Hepcidin 25 (bioactive)
Hepcidin 25
(bioactive)Položka 1 HYE-5769

Položka 2

Ceftazidime Ceftazidime HYE-6166Položka 1
Položka 2

Ciprofloxacin Ciprofloxacin HYE-6165Položka 1
Položka 2

Linezolid Linezolid HYE-6163Položka 1
Položka 2

Piperacilin Piperacilin HYE-6164Položka 1
Položka 2

Tabulka č. 5



proplach stroje

Cena za kus bez
DPH

Cena za kus s
DPH

6 720 ks HYBRID-XL
Cuvettes

2 2500 Secondary tube

10,7 Needle cleaning
solution

2,7 Wash buffer
1,2 Decontaminatio

n Solution

protect)

2,2 1 litr Bacillol AF

Popis
Seznam spotřebního materiálu - čistící
roztoky, plasty, chemie pro údržbu a

Předpokládaná
spotřeba v ks
/rok (při výše

uvedeném
počtu

vyšetření)

Velikost balení
(počet kusů v

balení)
Název výrobku

Katalogové
číslo

HYI-5387 Kyvety pro provedení analýzy HYI-5387

HYI-5391 Zkumavky pro provedení analýzy HYI-5391

HYI-5395 Čistící roztok pipetovací jehly 10 lahviček HYI-5395

HYI-5394 Promývací roztok 10 lahviček HYI-5394

HYI-5998 Dekontaminační roztok 10 lahviček

(terralin®

HYI-5998

HYI-5617 Dekontaminační roztok HYI-5617



DRG Hybrid-XL

      Hladina hluku <= 70 dB

Kalibrace

      Reagencie -

Princip testu

      Imunoturbidimetry

Endokrinologie
Diabetes

Diagnostika slin

Hypertenze

Příloha č. 2 Specifikace předmětu nájmu

Obecné Specifikace
Stolní analyzátor

Počet dostupných vlnových délek: 12
Jednorázové měřicí kyvety
Uzavřený systém

Hlavní křivka s čárovým kódem
2 bodová rekalibrace
28denní stabilita

Vzorky/náplně
3 držáky primárních vzorků, každý s 12 zkumavkami (o13 mm, 016 mm) nebo
2 držáky sekundárních vzorků, každý s 20 sekundárními zkumavkami (08 mm)

náplně připravené k použití
Čtení čárových kódů vzorků a činidel
Vzorky séra, plazmy, moči, slin a stolice
Předředění vzorku až 1:1000

Manipulace/rozhraní
LCD dotykový monitor (8,5 palce)

Enzymové imunotesty
Klinická chemie

Účinnost
Až 40 vzorků nebo 40 testů najednou, jeden test na kazetu
Doba běhu v závislosti na testu 10, 60, 90, 120, 150 minut (plus 15 minut zahřívací doby)
Systémová činidla: Promývací roztok, Čištění jehly, Systémový roztok (destilovaná voda)
Detekce hladiny kapaliny a detekce sraženiny
Velikosti testů (40, 80 testů v krabici)
Možnost dodatečného vložení vzorku v průběhu testovacího běhu

Dostupné testy
Prenatální supervize

- funkce štítné žlázy

Srdeční markéry
Onkologie a nádorové markéry

Kostní metabolismus
Antibiotické terapeutické monitorování léků



Gastroenterologie - Celiakie

Nefrologie a funkce ledvin

Nadledvinky

Gastrointestinální onemocnění

Metabolismus železa a anémie

Fekální diagnostika

Endocrinology - Gynecology
« HYE-5333 17-OH Progesterone
• HYE-5339 Androstenedione
• HYE-5346DHEA
• HYE-5347 DHEA-S
• HYE-5349 Estrarfiol
■ HYE-5355 FSH
• HYE-5359 Beta hCG
- HYE-5362LH
• HYE-5360 ProgEsterone
■ HYE-53Ů9 Prdactin
■ HYE-537ůTestoit£rone
■ HYE-5370 Eree Teitosterone
• HYE-5770AMH

Pnenatal Supervision
■ HYE-5359 Beta hCG
• HYE-5337AFP
- HYE-5351 FreeEstrkjl

Endocrinology — Thyroid Function
- HYE-53SůT3.free
• HYE-5357T4.free
- HYE-53fi5TSH
• HYE-569BT4
• HYE-5697 T3

Diabetes
- HYC-5325 HbA lc
■ HYE-5361 Insulin

Cardiac Markers
- HYC-5321 D-dimer
• HYC-M13  CRP-HS

Oncology & Tumor markers
■ HYE-5337AFP
• HYE-5359 Beta hCG
• HYE-5370 PSA
• HYE-5371 FreePSA
- HYE-5302TM-CA 72-4

Saliva Diagnostic
- HYE-5344 Salivary Cortisol

Bone Metabolism
• HYE-5334 25-OH Vitamin D (total)

AntibioticTherapeutic Drug
Monitoring
• HYE-6166 Ceftaudime
■ HYE-6165 Cíprofloxadn
■ HYE-6163 Lineiolid
■ HYE-Í IŮ4 Piperacillin
■ HYC-6210 Procalcitonin

Hypertension
• HYE-5338 Aldosterone
- HYE-5373 Renin (active)

Gastroenterology - Celiac Disease
• HYE-5767 CaJprotecnn
- HYE-5819 Anti-DGP ígA
- HYE-5820 And-DGP IgG
• HYE-5094 Anti-tTG IgA
- HYE-5895 Anti-tTG IgG
■ HYE-6123 Pancreatk Elastase

Gastrointestinal Disease
- HYC-53 I9CRP
• HYE-57Ů7 Calprotectin
• HYE-6123 Pancreatk Elastase

Nephrology & Renal Function
• HYC-5320 Cxstadn C
- HYE-5343 Cortisol
- HYE-5347 DHEA-S
■ HYE-5769 Hepcidin 25 (bioacnve)

Iron Metabolism & Anemia
- HYE-57Ů9 Hepcidin 25 (bioactive)
• HYC-53 I9CRP

Adrenal Gland
- HYE-5343 Cartisol

Fecai Diagnostic
• HYE-5767 Cilprotectin
■ HYE-61  23 Pancreatk Elaitase

B lack  - Immunoassay (Speciál EUSA)
Orangť  — Clmkal Chemistry (Immunoturbidimetry)




